

Delegacja WOKS

przbyła do Warszawy
19 km. na zaproszenie
Towarzystwa Przyjaźni Polsko-Radzieckiej...

SZTANDAR MŁODYCH

ORGAN ZARZĄDU GŁÓWNEGO ZMP

Warszawa,

środa

21 lipca

1954 r.

Nr 171 (1310) B

Cena 20 gr

Znów dzień rekordów na Spartakiadzie



Do długiego oczekiwania w Warszawie na pojedynki najlepszych naszych długodystansowców...

W Genewie

Przywrócenie pokoju w Indochinach jest bliskie osiągnięcia

GENEWA. Jak wynika z informacji uzyskanych w późnych godzinach wieczornych...

dza, uzgodniono w zasadzie wiele dokumentów, zawierających najważniejsze porozumienia...

W kołach zbliżonych do delegacji radzieckiej wyraża się przekonanie, że cel, jaki przyświecał konferencji genewskiej...

Zaciągnąłem lipcową wartę

Maciej Górczyński

Wartę lipcową zaciągnąłem 14 bm, po zebraniu wszystkich robotników naszego działu...

W wykonaniu mojej osobistej zobowiązania, staram się przyczynić do tego, aby „grała” praca na całym naszym dziale...

Moja czyn lipcowy to tylko cząstka długa, jaką spłacam państwu za to, że dało mi możliwość zdobycia w technikum przykładowym kwalifikacji...

Ze współzawodnictwa młodzieży 2 gromad

Na polach Lipia pracuje żniwiarka



Jak już donosiliśmy, w Lipiu po raz pierwszy do sprzetu zbóż zastosowano żniwiarkę...

Postanowiliśmy podjąć takie zobowiązania, które by doprowadziły do obniżki kosztów własnych przy produkowaniu mierników...

Jednak do tego zobowiązania będę musiał wnieść małą poprawkę. Na masowce młodzieży w dniu 15 lipca wybrano mnie delegatem...

A że mi się to uda, o tym jestem przekonany już teraz. Na okres tych kilku dni użyję siebie indywidualny plan roboty...

Moje zobowiązanie mówi również o oszczędzaniu energii elektrycznej i materiałów pomocniczych...

Pozdrawiam polskich przyjaciół

(Artykuł napisany specjalnie dla „Sztandaru Młodych“)

W. Presniakow

Już na pierwszym etapie Wielkiej Wojny Narodowej przeciw Niemcom hitlerowskim, rząd radziecki postawił zadanie...

Wiele naszych fabryk, a wśród nich także fabryka „Dynamo”, w której obecnie pracuję...

Za zasługi bojowe na ziemiach polskich żołnierze i dowódcy mojego plutonu otrzymali medale „za wyzwolenie Warszawy”...

W dziesiątą rocznicę wyzwolenia Polski z całego serca pozdrawiam polskich przyjaciół...

Minęło dziesięć lat. Jest to oczywiście niewielki przeciąg czasu. Ale jakie nie wybrano ją delegatką na uroczystości lubelskie...

Niedawno w naszej fabryce odbywali praktykę młodzi inżynierowie — wyślanicy narodu polskiego...

Łódzki aktyw przemysłu lekkiego radzi nad obniżką kosztów

Na naradzie aktywów przedsięwzięcia zakładów przemysłu lekkiego Łodzi i woj. łódzkiego...

Radośnie mijają wakacje na koloniach letnich

Na trwających obecnie koloniach letnich tysiące dzieci radośnie spędza wakacje...

Wydział Rolnictwa w SGPiS w Warszawie

W bież. roku akademickim w Szkole Głównej Planowania i Statystyki w Warszawie otwarto nowy wydział...

Oni wezmą udział w uroczystościach lubelskich

(Kor. wł.) Halina Jezłowska nie miała jeszcze 18 lat, kiedy została statutowym członkiem spółdzielni produkcyjnej...

(Kor. wł.) Przy budowie studenckiego miasteczka w Olsztynie trwa gorączkowa praca murarzy...

Pięćdziesiątka z huty im. Lenina (Kor. wł.) Z woj. krakowskiego wyjechał 250 delegatów do Lublina...

dy. Rozumiał to dobrze tow. Zacharkiewicz, członek zarządu zakładowego ZMP...

Janina Piecocha — delegat olsztyńskiej młodzieży

(Kor. wł.) Przy budowie studenckiego miasteczka w Olsztynie trwa gorączkowa praca murarzy...

O bohaterstwie słów kilka (Kor. wł.) Jakimi słowami wyraził ich bohaterstwo?...

Na lipcowej warcie... (Kor. wł.) Spotykamy Bolka Hebdę. Ten dwudziestoletni rosły blondyn...



Halina Jezłowska Foto — H. Ignor

Jedną z budowniczych miasteczka jest Janina Piecocha, członek brygady pomocy murarskiej...

Kiedy dziś wspomina minione lata dzieciństwa, Izzy stają jej w oczach. Ciężkie było życie polskiej rodziny robotniczej...

Kiedy na ogólnym zebraniu młodzieży w OZPB w Olsztynie wybrano delegata na centralne uroczystości...

Podstawą dobrych wyników pracy jest silny zetemowski trzon brygady...

Województwie wrocławskim, magazyn gminnej spółdzielni w Katarzynie przyjął m. in. z dostaw obowiązkowych 21 q tercjamentu...

Delegacja skandyńskich obrońców pokoju przybyła do Polski

Na zaproszenie Polskiego Komitetu Obronców Pokoju przybyła do Polski na wakacje...

Wrocławski rekordy Bydgoszcz. Rekordy Bydgoszcz. Rekordy Bydgoszcz. Rekordy Bydgoszcz.

Wrocławski rekordy Bydgoszcz. Rekordy Bydgoszcz. Rekordy Bydgoszcz. Rekordy Bydgoszcz.





